



# Tjugo-fira

## jul på Prästö

Ålands scoutdistrikts läger sommaren 2024

Vill du komma med och fira jul, öppna kalenderluckor och tomta runt i sommar tillsammans med ca 90 andra scouter? Kom då med på Ålands scoutdistrikts sommarläger som ordnas:



### Deltagaravgift:

Lägeravgiften är 100€ för äventyrsscouter och spejarscouter.

Lägeravgiften är 50€ för vargungar.

Explorerscouter, roverscouter och ledare betalar 10€/dygn de deltar i.

I lägeravgiften ingår 5 mål/heldag, lägermärke, material till programpassen och övrig lägerutrustning. Vargungarna har färre lägerdagar och explorers, rovers och ledarna hjälper till före, under och efter lägret och har därför reducerad avgift.

Familjescouter betalar 5€/deltagare för sin lägerdag.

Ingen syskonrabatt beviljas!

Lägeravgiften betalas enligt giro som skickas ut per post i början av juni. I det kuvertet finns också lägerbrev 2 som innehåller viktig info om start- och sluttid samt packningslista. Kontrollera därför att er postadress är rätt i Kuksa samtidigt som ni gör lägeranmälan!

Önskar ditt barn reducerad lägeravgift? Från Ålands scoutdistrikt kan man ansöka om bidrag till lägeravgiften. Ansökningsblankett och mer info finns på [www.scout.ax](http://www.scout.ax) Det finns även möjlighet att låna utrustning från distriktet såsom sovsäck, liggunderlag och matkärl med mera.

## Anmälan:

Scouter anmäler sig via länken: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=68981>

Ledare, explorers, rovers anmäler sig här: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=68979>  
Kom ihåg att ange vilka dagar du deltat samt om du deltar i bygglägret!

Familjescouter anmäler sig via länken: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=68982>

Sista anmälningsdag är 28.4 och fr.o.m. det datumet är anmälan bindande. Vid senare annullering betalas hela avgiften. Undantag från detta sker mot uppvisande av läkarintyg.

Om du som vårdnadshavare vill delta i lägret, med ledaruppgifter, anmäler du dig via följande länk: <https://forms.office.com/e/PnUphqzz5J>

Deltagaravgiften för detta är 5€/dygn för att täcka matkostnaderna. Fyll i vilka dagar du kan delta och vad du vill hjälpa till med. Det kan t.ex. vara kökshjälp, ledare på programpass eller delge andra specialkunskaper som du har, som vi kan ha nytta och glädje av. Kom också ihåg att ange ev. specialdieter i din anmälan.

## Har du frågor kring lägret?

Kontakta då din egen ledare i kåren  
eller maila Inge, lägerchefen på [inge.gustafsson@scout.ax](mailto:inge.gustafsson@scout.ax)

## Infokvällar

Distriktet kommer att ordna infokvällar inför lägret. Passa på att komma och bekanta dig med ledarna på lägret, få bra tips och möjlighet att ställa frågor. Kanske detta är ditt barns första scoutläger, då brukar det finnas många funderingar om både lägerdagarna och packningen.

Infokvällarna ordnas (välj ett av tillfällena):

Måndagen den 8 april kl. 18:30 på Askuddsvägen i Ålandsflickorna  
och Spejarnas kärlokal (Ålandsflickorna har VuÄv-möte samtidigt)

Tisdagen den 16 april kl. 18.30 i Godby, i Finströms kärlokal, samtidigt  
som Vargungarna har sitt möte som vanligt.

Gott nytt scoutläger!  
önskar



Inge



.... och alla nissarna!